
TERMÍNOVNÍK ÚEE 

  
v nebo do                                     STUDENTI 

Září  týden před 
zahájením 
PS 

Úvodní informační semináře pro studenty 1. ročníku k novému 
akademickému roku. Orientační týden. 

  

1. týden PS 
Informační schůzky pro bakalářské studenty 2. - 3. ročníku, 
navazujícího magisterského studia (účast povinná). 

prvních 14 
dní PS Je možné provádět změny v zápisech předmětů. 

druhá 
polovina 
září 

Open Day na FF. 

30. 9. 

Studenti, jejichž projekty bakalářských a magisterských prací byly v 
červnu přijaty, kontaktují přiděleného vedoucího a domluví se na 
podmínkách spolupráce a harmonogramu příprav DP. 

Říjen 10. 10. Přihlášení k tématům terénních praktik.  

31. 10. Vložení názvů DP do IS pro termín obhajob v lednu/únoru (nahlašuje se 
M. Novotné: název práce v čj a aj + jméno školitele). 

31. 10. Odevzdání celistvé pracovní verze diplomové práce školiteli (pro 
obhajoby ve zkouškovém období PS).  

Listopad polovina 
listopadu Týden humanitních věd a Reading week, doktorské kolokvium.  

30. 11.  Podávání přihlášek do magisterského a doktorského studia s nástupem 
v JS. 

30. 11.  

Odevzdání dokončené diplomové práce v elektronické verzi (do IS) a v 
tištěné podobě (pro obhajoby ve zkouškovém období PS). Název práce 
v archivu DP a tištěné verze musí být stejný! V případě potřeby upravit 
název, kontaktujte M. Novotnou nebo M. Maradovou ještě před 
odevzdáním práce do ISu! 

Prosinec   Konec výuky PS. 

  Zapisování zkouškových termínů. 

31. 12. 

Studenti bakalářského, magisterského a doktorského studia nahlásí 
vedoucímu ÚEE zahraniční studijní pobyty a stáže za uplynulý 
kalendářní rok. 
  

Leden   Registrace předmětů do JS. 

  Zveřejnění rozvrhu v ISu pro JS. 



TERMÍNOVNÍK ÚEE 

cca polovina 
ledna 

Den otevřených dveří na FF. 
  

31. 1. 

Studenti, kteří mají zapsán předmět ETBA 120 Seminář k bakalářské 
diplomové práci musejí odevzdat vedoucímu práce jako podmínku pro 
získání zápočtu ucelenou kapitolu s analýzou pramenů a literatury + 
předběžnou strukturu celé práce. 

31. 1. 

Studenti, kteří mají zapsán předmět ETMA 100 Seminář k magisterské 
diplomové práci musejí odevzdat vedoucímu práce jako podmínku pro 
získání zápočtu ucelenou kapitolu s analýzou pramenů a literatury + 
předběžnou strukturu celé práce. 

31. 1. Odevzdání zpráv z terénních praktik. 

dle 
konkrétního 
termínu 
SZZk 

Nejméně 5 dní před termínem SZZk požádat ze svého školního e-mailu 
studijní oddělení (studijni@phil.muni.cz) o vystavení potvrzení o 
splnění podmínek pro přistoupení ke státní závěrečné zkoušce. 

Únor dle 
konkrétního 
termínu 
SZZk 

Nejméně 5 dní před termínem SZZk požádat ze svého školního e-mailu 
studijní oddělení (studijni@phil.muni.cz) o vystavení potvrzení o 
splnění podmínek pro přistoupení ke státní závěrečné zkoušce. 

od 1.2. Zápisy předmětů do JS. 

  Výběrové řízení na pobyty programu Erasmus+ I. kolo. 

1. 2. Studenti doktorského studia vloží do IS plán pro JS a požádají školitele 
od jeho vyjádření. 

prvních 14 
dní JS Je možné provádět změny v zápisech předmětů. 

do 28.2. Podávání přihlášek do bakalářského studia. 

Březen 10. 3.  Přihlášení k tématům terénních praktik.  

do 31. 3.  Vložení témat DP v IS pro termín obhajob v červnu/září (nahlašuje se 
M. Novotné: název práce v čj a aj + jméno školitele). 

  Odevzdání celistvé pracovní verze diplomové práce školiteli (pro 
obhajoby ve zkouškovém období JS – červen). 

Duben polovina 
dubna Reading week, exkurze, doktorské kolokvium. 

do 30. 4. Podávání přihlášek do magisterského a doktorského studia s nástupem 
v PS. 



TERMÍNOVNÍK ÚEE 

30. 4. Odevzdání dokončené diplomové práce v elektronické verzi (do IS) a v 
tištěné podobě (pro obhajoby ve zkouškovém období JS – červen).  

Květen   Výběrové řízení na pobyty programu Erasmus II. kolo. 

31. 5.  Odevzdání celistvé pracovní verze diplomové práce školiteli (pro 
obhajoby ve zkouškovém období JS – září).  

31. 5. 

Odevzdání projektů bakalářských a magisterských diplomových prací, 
jejichž obhajoba je plánována na červen následujícího kalendářního 
roku (11 měsíců předem) nebo na leden po něm následujícího 
kalendářního roku (18 měsíců předem). 

Červen dle 
konkrétního 
termínu 
SZZk 

Nejméně 5 dní před termínem SZZk požádat ze svého školního e-mailu 
studijní oddělení (studijni@phil.muni.cz) o vystavení potvrzení o 
splnění podmínek pro přistoupení ke státní závěrečné zkoušce. 

15. 6. Odevzdání zpráv z terénních praktik. Práce musí být před odevzdáním 
schválena příslušným vyučujícím, který výzkum vede. 

30. 6. Odevzdání dokončené diplomové práce v elektronické verzi (do IS) a v 
tištěné podobě (pro obhajoby ve zkouškovém období JS – září).  

30. 6. 
Studenti, kteří mají zapsán předmět ETMA 100 Seminář k magisterské 
diplomové práci musejí odevzdat vedoucímu práce jako podmínku pro 
získání zápočtu ucelené kapitoly s analýzou pramenů a literatury. 

Červenec   Registrace předmětů PS, zveřejnění rozvrhu na PS. 

  od poloviny 
července Zápisy studentů do studia (studijní odd.). 

Srpen   Zápisy předmětů PS. 

  Dodatečné přijímací řízení do bakalářského studia. 

 


